SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

Bolsa de Língua Estrangeira – Inglês (BOLEI)

Edital 06/2012 - DIPLAN/PROPLAN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Planejamento Institucional – PROPLAN, através

de sua Diretoria de Planejamento – DIPLAN, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo da Bolsa de Língua

Estrangeira – Inglês (BOLEI) por ordem decrescente de classificação, e

dá outras providências:

I – MANHÃ:

Nº Nome Situação

1 Pamela Cristina Ramos Aprovado/Classificado

2 Paula Janyne Campos da Silva Aprovado/Classificado

3 Luiza Claudia Teixeira Corrêa Aprovado/Classificado

4 Jéssica Vieira de Sousa Aprovado/Classificado

5 Jefersson Oriente Brelaz Sampaio Junior Aprovado/Classificado

6 Mariléia Oliveira Domingos Aprovado/Classificado

7 Nilciane Figueiredo Lisboa Aprovado/Classificado

8 André Oliveira Martins Aprovado/Classificado

9 Jessica Conceição Nunes Silva Aprovado/Classificado

10 Luan Arruda de Brito Aprovado/Classificado

11 Renan Maurício Vieira Souza Aprovado/Classificado

12 Rosania da Cruz Pessoa Aprovado/Classificado

13 Ana Claúdia Vasconcelos Braz Aprovado/Classificado

14 Tácia Fernanda Sousa Pires Aprovado/Classificado

15 Tathiana Carla Pereira de Paula Aprovado/Classificado

16 Ádrea Nayara Gonçalves Sampaio Aprovado/Classificado

17 Raquel Gonçalves Guimarães Aprovado/Classificado

18 Lúcia Pinto Viana Aprovado/Classificado

19 Maiara Miranda Xavier Aprovado/Classificado

20 Solon Pessoa Godinho Neto Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

21 Tarcila Sales da Silva Aprovado/Classificado

22 Tatiana Amaral da Silva Aprovado/Classificado

23 Emerson Davi Moreira Navarro Aprovado/Classificado

24 Jéssica de Paula Figueira Ribeiro Aprovado/Classificado

25 Maria Sandy Nunes de Oliveira Aprovado/Classificado

26 Vanessa Pimentel Bernardes Aprovado/Classificado

27 Ana Carla dos Santos Evangelista Aprovado/Classificado

28 Naly Cristina Sousa de Jesus Aprovado/Classificado

29 Adonilda dos Santos Sena Aprovado/Classificado

30 Davison Nery Silva da Silva Aprovado/Classificado

31 Dominique de Nazaré Cavaleiro de Macêdo Aprovado/Classificado

32 Maria Cristiane Pereira Sousa Aprovado/Classificado

33 João Felipe dos Santos do Nascimento Aprovado/Classificado

34 Daniela Oliveira de Lima Aprovado/Classificado

35 Fabrício Ferreira Paxiuba Aprovado/Classificado

36 Iana dos Santos Chaibe Aprovado/Classificado

37 Héfren Cristiano Mota Castro Aprovado/Classificado

38 Moara Maria Corrêa da Conceição Aprovado/Classificado

39 Ketlen Naiane Freitas dos Santos Aprovado/Classificado

40 Evanderson Camilo Noronha Aprovado/Classificado

41 Anderson da Silva Oliveira Aprovado/Classificado

II – TARDE:

Nº Nome Situação

1 Rita de Cássia Souza de Castro Aprovado/Classificado

2 Carlos Augusto Guimarães Farias Filho Aprovado/Classificado

3 Rejianne Garcia da Rocha Aprovado/Classificado

4 Thiago de Almada Lopes Aprovado/Classificado

5 Hacça Priscila Costa Pereira Aprovado/Classificado

6 Aiane Ribeiro Santos Aprovado/Classificado

7 Francilene Sales da Conceição Aprovado/Classificado

8 Samira de Abreu Mafra Aprovado/Classificado

9 Natália Guimarães Joseph Aprovado/Classificado

10 Floriene Colares Vaz Aprovado/Classificado

11 Aline Suelem Maia Santos Aprovado/Classificado

12 Analice Tapajós Serrão Aprovado/Classificado

13 Marinalva Correa Rebelo Aprovado/Classificado

14 Igor Montiel Martins Cunha Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

15 Kelson Batista Feitosa Aprovado/Classificado

16 Tiandra Lilian Nogueira Ferreira Aprovado/Classificado

17 Antônio Ozenilto de Sousa Lima Aprovado/Classificado

18 Sofia Dosares Batista da Silva Aprovado/Classificado

19 Gilzandra Silva de Souza Aprovado/Classificado

20 Nazaré Carneiro da Silva Aprovado/Classificado

21 Luciana Brito Rodrigues Aprovado/Classificado

22 Aline Silva da Cunha Aprovado/Classificado

23 Vinícius Tadeu de Moraes Nogueira Aprovado/Classificado

24 Ilka Emanuelle Dutra Aprovado/Classificado

25 Edvane de Lourdes Pimentel Vieira Aprovado/Classificado

26 Ana Sília S. De Almeida Aprovado/Classificado

27 Diego Patrick Sousa Godinho Aprovado/Classificado

28 Fabrício Alves de Oliveira Aprovado/Classificado

29 Arthur Daniel Repolho Valente Sobral Aprovado/Classificado

30 Geovanna Renata Santos Moraes Aprovado/Classificado

31 Wendel da Costa Oliveira Aprovado/Classificado

32 Cézar Benaion Lima Aprovado/Classificado

33 Suzany Martins da Costa Aprovado/Classificado

34 Karolliny Costa Bastos Aprovado/Classificado

35 David Endrew Azevedo Silva Aprovado/Classificado

36 Lays Figueira Bezerra de Menezes Aprovado/Classificado

37 Andréia Andreski Aprovado/Classificado

38 Poliane Batista da Silva Aprovado/Classificado

39 Samuel Figueira Cardosa Aprovado/Classificado

40 Claudiane da Silva de Jesus Aprovado/Classificado

41 Lucivane Sousa da Silva Aprovado

42 Rosielce Ferreira Silva Aprovado

43 Milâne Lima Pontes Aprovado

44 Alvaro Henrique Lopes Rabelo Aprovado

45 Josiane Elizabeth Almeida e Silva Aprovado

46 Patrícia Lima Nascimento Aprovado

47 Ernélison Angly da Silva Santos Aprovado

48 Andressa Luisa da Silva Monteiro Aprovado

49 Giselli Castilho Moraes Aprovado

50 Guilherme Silva Xavier Aprovado

51 Suellen Ferreira Gonçalves Aprovado

52 Milla Graziely Silveira dos Santos Aprovado

53 Alan Kelbis Oliveira Lima Aprovado

54 Iasmin Moreira Matos Aprovado

55 Marcelo Kennedy Paz Rêgo Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

II – NOITE:

Nº Nome Situação

1 Sanny Castro Aprovado/Classificado

2 Débora de Araújo Costa Aprovado/Classificado

3 Dhiedra Miranda Macedo Aprovado/Classificado

4 Gabriel Ferreira Alves Aprovado/Classificado

5 Rosilena Conceição Azevedo de Oliveira Aprovado/Classificado

6 Rodrigo Oliveira da Silva Aprovado/Classificado

7 Vanuza Silva Aprovado/Classificado

8 Marcos Andrey Sousa Brito Aprovado/Classificado

9 Arthur Freitas Ribeiro Aprovado/Classificado

10 Dailson Melo Campos Aprovado/Classificado

11 Júlia Batista Azevedo Ferreira Aprovado/Classificado

12 Relyane Pauper Lima da Silva  Aprovado/Classificado

13 Ricardo Alexandre Reis do Amaral Aprovado/Classificado

14 Luiz Augusto Rodrigues Ferreira Aprovado/Classificado

15 Caroline Pimentel Maia Aprovado/Classificado

16 Roberth Rodrigues Ferreira Aprovado/Classificado

17 Marlisson Sousa de Andrade Aprovado/Classificado

18 Arthur Iven tavares Fonseca Aprovado/Classificado

19 Fernanda Perez Carvalho Barbosa Aprovado/Classificado

20 Endrew Henrique Barreto Aprovado/Classificado

21 Brenda Carvalho dos Santos Aprovado/Classificado

22 Amanda Cristina Sarubi Almeida Aprovado/Classificado

23 Gabriela Cacilda Godinho dos Reis Aprovado/Classificado

24 Saulo Lima Rebelo Aprovado/Classificado

25 Thyago Waldeny Nogueira Pontes Aprovado/Classificado

26 Àlyssa Gabrielle dos Santos Castro Aprovado/Classificado

27 Taiane Batista Vinente Aprovado/Classificado

28 Ana Paula de Oliveira Bicalho Aprovado/Classificado

29 Sérgio Patrick Dias Queiroz Nunes Aprovado/Classificado

30 Soraia Baia dos Santos  Aprovado/Classificado

31 Abigail Pinto do Carmo Aprovado/Classificado

32 Ronaldo de Assunção de Jesus Junior Aprovado/Classificado

33 Kaleb Lima Ribeiro Aprovado/Classificado

34 Zilza Thayane Matos Guimarães Aprovado/Classificado

35 Mallú Adriele Corrêa Imbelloni Aprovado/Classificado

36 Inarianny Allise Pedroso Cavalcante Aprovado/Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA  DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Universidade Federal do Oeste do Pará

Diretoria de Planejamento - DIPLAN

Fone. (93) 2101 3622

37 Márcia Danielle Garcia Silva Aprovado/Classificado

38 José Cássio Figueira Costa Aprovado/Classificado

39 Adriana Marinho Pimentel Aprovado/Classificado

40 Tiago da Silva Matos Aprovado/Classificado

41 Romario Santos da Silva Aprovado

42 Antonia Djane Pereira Caldeira Aprovado

43 Irlana Costa do Mar Aprovado

44 Tatiane Inácio Pinto Aprovado

45 Pollyanny da Silva Moura Aprovado

46 Janna Karinna Almeida da Silva Aprovado

47 Rennan Fortes Silva Cunha Aprovado

48 Vanusa Araújo Ferreira Aprovado

49 Vandreza Luana Pinto Melo Aprovado

50 Cristiane Paz Pedroso Aprovado

Os candidatos que se encontram na situação

“Aprovado/Classificado” deverão comparecer a Diretoria de

Planejamento, no período de 21 a 22/03/2012, para efetuar sua

habilitação (Assinatura do Termo de Compromisso e Confirmação dos

dados bancários).

Os candidatos que não possuem conta corrente serão

encaminhados a uma agência bancária e deverão estar munidos de

RG, CPF, Comprovante de Matrícula e Comprovante de Residência.

Santarém-Pa, 19 de março de 2012.

Ocicley Maciel Vidal

Diretor de Planejamento

Presidente da Comissão Avaliadora